
Zápis z jednání komise pro výběrové řízení 
konaného dne 25. 11. 2014 

Výběrové řízení na obsazení místa 
lektora anglického jazyka v kabinetu jazykové pjjjpravy (KJP) MFF Ujjjjp 

Výběrové řízení bylo vypsáno v deníku Lidové noviny 3ne**̂ l • 10. 2014 a soujfSl^bylo 
zveřejněno na úřední desce MFF UK. Uzávěrka přihlášek byla dne W . T l . 2014 v 16:00*nod 
Komise pro výběrové řízení byla ustanovena dne 5. 11. 2014 v následujícím složení 

předseda komise: 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc, KMA MFF UK, 

proděkan pro matematickou sekci MFF UK; 
členové: 

PhDr. Miluša Bubeníkové, Ph.D., zástupce vedoucí KJP MFF UK, 
PhDr. Alexandra Křepinská, CSc, vedoucí KJP MFF UK. 
Mgr. Milada Langová, 1. lékařská fakulta UK, Ustav cizích jazyků, 
Mgr. Martin Mikuláš, KJP MFF UK 
doc. RNDr. Jarmila Robová, CSc, vedoucí K D M MFF UK, 
Carl A. Svoboda, KJP MFF UK, 

Jako delegát akademického senátu (AS) MFF UK se jednání komise účastnil 
Josef Svoboda. 

Komise se sešla v úterý dne 25. 11.2014vl0:30v seminární místnosti KMA, Sokolovská 83, 
Praha 8 - Karlín. Přítomni byli všichni členové komise i delegát AS MFF UK. Komise 
konstatovala, že byly splněny všechny formální náležitosti nutné k tomu, aby se výběrové 
řízení mohlo konat. Do lhůty, stanovené pro podávání přihlášek (viz výše), byly 
zaregistrovány čtyři přihlášky na výše specifikované místo, které podali 

Mgr. Alice Felkelová, 1 i 

Komise konstatovala, že přihlášky obsahují všechny požadované náležitosti a všichni 
uchazeči a uchazečky splňují všechny předpoklady, které jsou pro obsazení výše uvedeného 
místa nutné. Komise si pozvala k pohovorům všechny účastníky konkursu, a to po řadě 
v 10:30 (Alice Felkelová), 10:45 (Luděk Šafařík), 11:00 (Marcela Uhrová) a 11:15 (Blanka 
Živná). Po těchto pohovorech a po seznámení se všemi materiály a diskusi přistoupila komise 
k tajnému dvoukolovému hlasování. Rozhodnuto bylo, že v prvním kole dojde ke hlasování o 
tom, který z kandidátů je vhodný na uvažované místo, přičemž hlasování bude provedeno o 
každém z kandidátů. Ti kandidáti, kteří získají nadpoloviční počet kladných hlasů, postupují 
do druhého kola. V případě, že právě jeden z nich získá nadpoloviční počet kladných hlasů, 
stane se ten vítězem výběrového řízení. V případě, že žádný z kandidátů nezíská nadpoloviční 
počet kladných hlasů, nedoporučí komise žádného z uchazečů. V případném druhém kole pak 
bude možno dát hlas již jen nejvýše jednomu uchazeči a vítězem výběrového řízení se stane 
ten, který získá prostou většinu kladných hlasů. Předseda komise oznámil, že z důvodu střetu 
zájmů (znalost jedné z kandidátek) se zdrží hlasování ve všech případech. Skrutátory byli 
určeni J. Svoboda a Mgr. Mikuláš, kteří konstatovali, že tajné hlasování přineslo v prvním 
kole následující výsledek: 

1 



Jméno Hlasů pro 
přijetí 

Hlasů 
proti 

přijetí 

Zdrželo 
se 

Neplatné 
hlasy 

Mgr. Alice Felkelová 6 0 1 0 
2 3 2 0 
0 5 2 0 
5 1 1 0 

Do druhého kola postoupily Mgr. Felkelová a Dr. Živná. Druhé kolo přineslo tyto výsledky: 

počet hlasů pro přijetí Mgr. Felkelové na obsazované místo: 4 
počet hlasů pro přijetí dr. Živné na obsazované místo: 1 
zdrželo se hlasování: 2 
neplatné hlasy: 0 

Závěr 

Komise pro výběrové řízení doporučuje, aby na místo lektora anglického jazyka v kabinetu 
jazykové přípravy (KJP) MFF UK byla přijata: 

Mgr. Alice Felkelová 

a to (v souladu s platnými předpisy) 

na tři roky, počínaje 1.1. 2015, tj. do 31.12. 2017. 

Podpisy členů komise 

doc. RNDr. Mirko Ro l^j^t í^ í^g^dseda . 

PhDr. Miluša Bubeníkové, Ph.D. 

PhDr. Alexandra Křepinská, CSc. 

Mgr. Milada Langová 

Mgr. Martin Mikuláš 

doc. RNDr. Jarmila Robová, CSc. 

Carl A. Svoboda 

Podpis zástupce AS MFF UK 

Josef Svoboda h^...!(^h^. 


